- zabezpečenie realizácie projektu v súlade s podmienkami poskytnutia finančných prostriedkov 

z Fondu na podporu športu, 

- zabezpečenie finančných prostriedkov na spolufinancovanie realizovaného projektu vo výške 

minimálne 10% z celkovej sumy oprávnených výdavkov projektu 145.533,06 EUR, teda 

14.553,31EUR /slovom: štrnásťtisícpäťstopäťdesiattri eur, 31 centov/. 

- zabezpečenie financovania prípadných neoprávnených výdavkov projektu z rozpočtu obce 

Jablonec. 

K bodu 4 programu: 

Rôzne. 

Starosta informoval, že vzhľadom na vydané stavebné povolenie na výstavbu Domova sociálnych